Zakona o izvršavanju Budžeta Zeničko-dobojskog
kantona za 2023. godinu (“Službene novine Zeničko-dobojskog kantona”, broj: 3/23).

Budžetom Zeničko-dobojskog kantona za 2023. godinu, („Službene novine Zeničko-
dobojskog kantona“, broj: 3/23) odobrena su finansijska sredstva u ukupnom iznosu 2.530.000,00
KM (slovima: dvamilionapetstotinatridesethiljada konvertibilnih maraka) na slijedeći način:

- ekonomski kod 615 100 (IAD002)-Kapitalni transferi drugim nivoima vlasti u iznosu
700.000,00 KM,

- ekonomski kod 613 900- Ugovorene i druge posebne usluge, odnosno subanalitika
(IAD002)-Ostale ugovorene usluge- Realizacija projekata Vlade koji se finansiraju iz